



Dodatek č. 1

ke

Smlouvě o dílo č.: 2020019

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Objednatel: Město Chotěboř

Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř

IČO: 00267538

zast. Ing. Tomášem Škarydem, starostou města

Zhotovitel: LANOSTAV OBNOVA PAMÁTEK s.r.o.

Svrkyně 35, 252 64 Svrkyně

IČO: 02573831

zast. Václavem Sýbou, jednatelem

dále společně jen „*strany*“

II.

Strany se tímto dohodly na změně Smlouvy o dílo č. 2020019 ze dne 2.9.2020, a to následujícím způsobem.

III.

Dochází ke změně materiálu použitého ke zhotovení díla. Dílo bude provedeno v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o dílo, tzn. dle předané zadávací dokumentace – návrhu Ing. Arch. Jiřího Mrázka z dubna 2020, nabídky zhotovitele ze dne 22. 6. 2020 a nově dále navíc v rozsahu nabídky zhotovitele ze dne 9. 11. 2020, která je přílohou tohoto dodatku (dále jen „*nabídka zhotovitele*“).

IV.

V důsledku změny použitého materiálu tak, jak je uvedeno v čl. III. tohoto dodatku, dále dochází ke zvýšení ceny díla uvedené v čl. IV. Smlouvy o dílo. **Celková cena díla po změně materiálu nově namísto 382.385,84 Kč včetně DPH dosahuje výše 494.566,15 Kč včetně DPH.** Výpočet celkové ceny díla s uvedením nově použitého materiálu je blíže specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 9. 11. 2020.

V.

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 2020019 zůstávají beze změny.

VI.

Uzavření tohoto dodatku odsouhlasila Rada města Chotěboře usnesením č. 1391, 43/RM/2020 ze dne 25. 11. 2020.

V Chotěboři dne
- 1 -12- 2020



Objednatel

Ing. Tomáš Škaryd, starosta

V Praze dne - 1 -12- 2020

Zhotovitel

Václav Sýba, jednatel

Příloha: Nabídka zhotovitele – konečná úprava zimního zastřešení kašny na Náměstí T. G. Masaryka z dne 9. 11. 2020

Chotěboř - kašna na náměstí - konečná úprava zimního zastřešení

p.č.	práce	množství	jedn.	cena/jedn	celkem
7	Příčné vyztužení 80x100mmm dl. 1 100mm 16ks	0,176	m3	62 000,00 Kč	10 912,00 Kč
10	Zastřešení z polykarbonátu deska 6mm, bronz 6x2,1m	8	ks	18 900,00 Kč	103 520,00 Kč
10	krycí lišty - přítlačná 6mm	16	ks	438,00 Kč	7 008,00 Kč
Celkem bez DPH					121 440,00 Kč
DPH 21%					25 502,40 Kč
Celkem včetně DPH					146 942,40 Kč

Celková cena díla dle smlouvy o dílo č. :2020019 + dodatku c.1

Celkem bez DPH: 287292,36 + 121440,00 =

408732 Kč

DPH 21%:

85333,8

Celkem včetně DPH:

494066,15